
 
   

 

 قرار

 ..  بالقنفذةإثراء التعليمية  إن رئيس مجلس إدارة جمعية 

المركز   من  الصادر  الأساسية  اللائحة  نظام  على  الاطلاع  وبعد   
ً
نظاما له  الممنوحة  الصلاحيات  على  وبناءً 

الربحي غير  القطاع  لتنمية  على   الوطني  وبناءً  الأساسية  اللائحة  نظام  من  الأربعون  المادة  على  وبالاطلاع 

(  1توصيات مجلس إدارة جمعية الدعوة والإرشاد وتوعية الجاليات بحلي في اجتماع مجلس الإدارة رقم )

 م وبناءً على ما تقتضيه مصلحة العمل. 03/01/2025بتاريخ 

 يقرر ما يلي: 

: تكليف 
ً
 للجمعيةبمنصب مراجع  حمد الخالدي. أحمد محمد دأولا

ً
 داخليا

ً
 ا

: يبلغ لمن يلزم لإنفاذه، ويعمل به اعتبارا من تاريخه. 
ً
 ثانيا

 والله ولي التوفيق ... 

 

 

 

 

 رئيس مجلس إدارة جمعية إثراء التعليمية                                                                                                           

  

 الخالدي  عبد الله  محمد هاديأ.                                                                                                          

 قرار تكليف 
 

- 
 

 

03/24 

 م 03/01/2024
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ت
 
 
 ت

 


